山东省2016年普通中小学幼儿园电教软件拟推荐名单公示
发布时间：2016年08月17日 来源：山东省教育厅

　　 根据山东省教育厅《关于受理2016年普通中小学幼儿园电教软件申报的公告》，我厅组织专家对受理的电教软件进行了审查，形成了2016年电教软件拟推荐名单，现予以公示，公示时间为8月17日至8月23日。
　　公示期内如有异议，请以书面形式将意见（反映情况应具体真实，须署真实姓名以便调查回复）反映至山东省教育厅基础教育处（地址：济南市文化西路29号，邮编：250011），联系电话：0531-81916516，传真：0531-81916517，电子邮箱：zhuxf@sdedu.gov.cn。
　　2015年审查通过已列入省《2015至2016学年中小学电教软件推荐目录》、今年申请保留且通过初审的产品，将一并列入今年省《中小学电教软件推荐目录》，不再予以公示。
附件：山东省2016年普通中小学幼儿园电教软件拟推荐目录名单.pdf

　　                                                                             山东省教育厅
                               2016年8 月17日